МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Лесогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2009                                           № 134
	О  проведении внешней проверки отчета об исполнении бюджета  муниципального образования «Лесогорское городское поселение» за 2008год

На основании статьи 264 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Обратиться в ревизионную комиссию муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области  о проведении внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Лесогорское городское поселение» за 2008 год.

2.    Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

3.    Решение опубликовать в газете «Вуокса».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за использованием муниципальной собственности.

Глава муниципального образования

И.А. Гастюхина

Разослано: дело, комиссия, администрация, КФ,  прокуратура, газета «Вуокса»